01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara  

ELEMENTO DE DESPESA: 

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente. 

EMPRESA VENCEDORA:  

ARPEJO COMUNICACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, inscrita no 

CNPJ 44.931.075/0001-61. 

TOTAL GERAL: R$ 43.680,00 (QUARENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS E 

OITENTA REAIS). 

Amambai-MS, 10 de dezembro de 2025.  

Darci José da Silva 

Presidente 

Câmara Municipal de Amambai